様式第１号(第５条関係)

出雲崎町住資源利活用希望者紹介書

年  月  日

 出雲崎町長      様

【紹介者】〒

住 所：

氏 名：                 ㊞

 電 話：

 私は、出雲崎町住資源利活用促進報奨金交付要綱を承知のうえ、下記のとおり住資源利活用

希望者を紹介しました。

記

紹介事業

（□に✔を記入してください）

１．情報バンクへの登録  □ 空き家・空き地情報バンク

２．販売物件       □ 住宅用地    □ 空き家等

３．賃貸物件       □ 住宅の貸付

４．その他（                          ）

住資源

の所在
出雲崎町大字

住資源

所有者

の同意

私は、上記紹介者の紹介のもと出雲崎町の住資源を利活用します（しました）。

住 所 〒

電話番号

氏 名                    ㊞

添付書類

紹介事業 添付書類

１．情報バンクへの登録 ・出雲崎町空き家・空き地情報バンク設置要綱に定める、様式第１

号の１又は様式第１号の２に必要事項を記載した書類

２．販売物件 又は

３．賃貸物件

  請求の際、添付書類が必要となります。

４．その他 ・町長が必要と認めた書類